



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 4 сентября 2023 г. № 331

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай
от 26 мая 2021 г. № 135**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 26 мая 2021 г. № 135 «Об утверждении порядков государственной поддержки агропромышленного комплекса Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2021, № 187(193), № 190(196), № 192(198), № 194(200); 2022, № 196(202); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2022, 10 августа; 2023, 18 апреля), следующие изменения:

а) в Порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку отдельных подотраслей растениеводства и животноводства, а также сельскохозяйственного страхования, утвержденном указанным Постановлением:

в разделе II:

в абзаце втором пункта 10 слова «до 1 июля текущего года» заменить словами «до 1 ноября текущего года»;

в пункте 11:

в абзаце втором подпункта «а» слова «1 июля текущего года» заменить словами «1 ноября текущего года»;

в абзаце втором пункта 20 слова «на 1 июля текущего года» заменить словами «на 1 ноября текущего года»;

2) в Порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, а также организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим производство, первичную и (или)

последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции, субсидий на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса, утвержденном указанным Постановлением:

в разделе II:

в абзаце втором пункта 14 слова «до 1 июля текущего года» заменить словами «до 1 ноября текущего года»;

в пункте 15:

в абзаце втором подпункта «а» слова «1 июля текущего года» заменить словами «1 ноября текущего года»;

в пункте 23 слова «на 1 июля текущего года» заменить словами «на 1 ноября текущего года».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



В.Б. Махалов